## Bekanntmachung Nr. 22/2022 der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels



13: Sitzung des Werkausschusses gemeinsam mit der 13. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels (Wahlperiode 2019/2024)

Am Donnerstag, 09.06.2022, um 16:00 Uhr, findet im Sitzungssaal des Rathauses der Verbandsgemeinde, Meßplatz 1, 76855 Annweiler am Trifels, die 13: Sitzung des Werkausschusses gemeinsam mit der 13. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses mit folgender Tagesordnung statt:

## **Tagesordnung:** Öffentlich:

- 1 Auftragsvergaben
- 1.1 Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe eines Auftrages zur Lieferung und Inbetriebnahme eines Fertigteilehochbehälters
- 1.2 Erneuerung des Abwasserhebewerkes in Dernbach im baulichen Bestand (Strate-Anlage)
- 1.3 Beratung und Beschlussfassung über die öffentliche Ausschreibung der Notstromversorgung von Abwasserpumpwerken in der Verbandgemeinde Annweiler am Trifels
- 1.4 Beratung und Beschlussfassung über die öffentliche Ausschreibung der Rattenbekämpfung in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels zum 01.09.2022
- 1.5 Beratung und Beschlussfassung über die Ausschreibung von Jahresvertragsarbeiten im Bereich Tiefbau ab 01.01.2023
- 1.6 Beratung und Beschlussfassung über die Ausschreibung von Jahresvertragsarbeiten im Bereich der Schachtsanierung ab 01.01.2023
- 1.7 Beratung und Beschlussfassung über die Sanierung von Schachtabdeckungen in der OD Silz
- 1.8 weitere Auftragsvergaben
- 2 Informationen über vergebene Aufträge aufgrund von vorangegangenen Beschlüssen
- 3 Mitteilungen
- 4 Anfragen
- . Fortsetzung der nicht öffentlichen Sitzung gemeinsam mit dem Haupt-und Finanzausschuss um 17:00 Uhr

## Nicht öffentlich:

5 Vertragsangelegenheiten

76855 Annweiler am Trifels, 30. Mai 2022

Christian Burkhart Bürgermeister

Aushang: 01.06.2022 Abnahme: 10.06.2022